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Başkan  Mektubu 

KASIM/2025

Sevgili Rotary Ailem,

Kasım ayı, Rotary’nin kalbinin en güçlü attığı aylardan biridir. Çünkü bu ay, dünyada umut yaratan projelerin
temelini oluşturan Rotary Vakfı’nı kutluyoruz. Rotary Vakfı; barışın, sağlığın, eğitimin ve temiz suya erişimin

olduğu bir geleceğe yürürken bizlere yol gösteren en değerli aracımızdır.

Her bir bağış, her bir katkı ve her bir gönüllü adım; dünyada bir çocuğun gülüşüne, bir öğrencinin eğitim
fırsatına, bir annenin sağlığına dönüşüyor. İşte bu yüzden Vakfımıza yapılan her destek, yalnızca bir bağış

değil, iyiliğe verilen bir sözdür.

Kulübümüzün bugüne kadar Vakfa sunduğu katkılarla gurur duyuyorum. Bu ay, hep birlikte bu desteği daha
da güçlendirmek için önemli bir fırsat. Küçük ya da büyük her katkı, dünya çapında sürdürülebilir projelere

dönüşerek Rotary’nin hizmet mirasını büyütüyor.

Gelin, Kasım ayında Rotary Vakfı’nın yarattığı mucizeleri daha görünür kılalım; projelerimizi, heyecanımızı ve
umudumuzu paylaşarak bu ailenin gücünü çoğaltalım.

Hep birlikte daha aydınlık bir dünya için çalışmaya devam edeceğiz.

İsa DEĞİRMENCİ & Nergis
Mersin Olba Rotary Kulübü
2025-2026 Dönem Başkanı
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ÜYE UYUM KAMPI 

Olba Rotary Kulübü olarak yeni üyelerimiz Yasin Sayid , Ali Açıkgöz, Güler Ersan ve Sezer Kirkizoğlu,
Asbaşkanımız Burcu Şanlı ,Danışman Başkanımız Buket Gönüllü Mustan , Dönem başkanımız İsa Değirmenci

ile yeni üye uyum kampına katılımımızı tamamladık. 
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İŞYERİ ZİYARETİ

10 Kasım Pazartesi günü kulübümüzün 11. toplantısını Yasin Sayid  dostumuzun ev sahipliğinde gerçekleştirdik.
Yasin dostumuzun işyerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk ve mesleki çalışmalarını kendisinden dinleyerek

daha yakından tanıma olanağı bulduk. Ata’mızı ebediyete intikalinin 87. yıldönümünde şükran ve özlemle andık.
Ryla,TLG, EVKA çalışmalarımızdaki son durumları proje yürütücüsü arkadaşlarımızdan dinledik..Yeni projelerle

ilgili plan ve programlama yaptık.Dostlarımızın doğum günlerini kutladık. 

İsa Değirmenci başkanımızın önderliğinde 2025-2026 dönemi yönetim kurulu üyelerini başarılarından dolayı tebrik
ettik.
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11 KASIM YEŞİL VATAN SEFERBERLİĞİ 
MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı’nın düzenlediği 11 Kasım Yeşil Vatan
Seferberliği Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında Kulüp üyelerimiz

ve Rotakidslerimiz ile bu seferberliğe bizlerde katıldık.
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TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR PROJESİ 1. HAFTA 
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Rotary’nin ilham veren projesiyle geleceğin
liderleri yetişiyor.

Birlikte öğreniyor, birlikte değişim
yaratıyoruz.Mersindeki tüm Rotary kulüpleri ile

birlikte düzenlediğimiz  
15 Kasım 2025 ile 13 Aralık 2025 tarihleri arasında

5 hafta sürecek olan projemizde birbirinden
değerli konuklarımızı Mersin Üniversitesi Ahmet

Çamsarı konferans salonunda ağırlayacağız.
Birinci hafta ‘’Hasan Kartal Öğretmenin hayat

okulu’’ konulu anlatımıyla Hasan Kartal öğretmen
konuğumuz oldular. 
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TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR PROJESİ 2. HAFTA 
Toplum Liderleri Geliyor projemizin 2. haftasını tamamladık. , Katılımcı öğretmen adayı öğrencilerimizi Öğretmenler günü

çiçeklerimizle karşıladık.
Dr. Oğuzhan Doğan ile “Madde Bağımlılığıyla Mücadele”, Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu ile “Atatürk” konularını gençlerle

beraber ele aldık. 
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‘’BİR FİDAN YETİŞTİRİYORUZ’’

Mersin Olba Rotary Kulübü olarak “Bir Fidan
Yetiştiriyoruz” projemiz için doğal ballarımızı

sizlerle buluşturuyoruz!
Sevgili Suar’ın önderliğinde başlatılan projede biz

de bir genç kızımıza destek olmak için kendi
kovanlarımızdan doğal ballarımızın üretimine

başladık.
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ELEKTRONİK ATIKLARI TOPLUYORUZ
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Mersin Yenişehir Belediyesi Atık Fabrikası ile Mersin Olba Rotary Kulübü arasında bir protokol imzalayarak
teknolojik atıkları toplayıp burs komitemize aktarmak üzere kazanç sağlamayı hedefliyoruz. 
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KASIM AYI OCAKBAŞI ETKİNLİĞİMİZ

Dönem Başkanımızı İsa Değirmenci ve Nergis’in ev sahipliğinde gerçekleştirdiğimiz Ocakbaşı etkinliğimizde
Dönemdaş başkanlarımız ve Rotaryen dostlarımızla dostlukların pekiştiği muhteşem bir gün geçirdik.
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TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR  PROJESİ 3. HAFTA 

Toplum Liderleri Geliyor projemizin 3. haftasında konuklarımız Turgut Ermecimek
‘’Öğrenirken ve Öğretirken Yapay Zeka ‘’  ve Ali Cem Umuler ise ‘’ Sofra Kuralları ‘’ ile ilgili

bilgilerini öğrencilerimize sundular.


